
Soňa M. (Creative Wood) ID 57047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem o mé věci. Všechny jsou po mých dětech. Nedostatky se snažím vždy popsat. Když přece
jenom narazíte na něco, co jsem nepopsala, nebojte se mě kontaktovat, určitě se domluvíme.
 Neberu ale zpět věci, když se vám najednou nelíbí, vše se snažím popsat a nafotit tak, aby byl na fotce reálný stav věciček,
proto jakmile dojde balíček k vám a není na něm nic zatajeného, nereklamujte to prosím.
 Omlouvám se, že často nejsou na věcěch cedulky s velikostí popř. výrobcem, většinou je stříhám, protože dětem i nám vadí

 PLATBA: převod peněz na účet

 REZERVACE: držím 7 dní, do té doby očekávám platbu na účet (lze se domluvit i déle, pokud by jste potřebovali)
 Pokud máte jen dotaz (další míry apod.), odpovídám a čekám na vaši odpověď, zda si požadovanou věc koupíte či nikoli -
nejdéle do 24 hod. Poté nabízím věcičky dál.

 POŠTOVNÉ: Při koupi více věcí z mého alba můžete ušetřit na poštovném, nad 500 platím poštovné já
 Zboží posílám do 2 dnů od připsání platby na můj účet.
 K ceně zboží připočítávám poštovné dle ceníku České pošty, teď po zdražení už min. 37, protože i velmi lehkou halenku jsem
musela za tyto peníze posílat, níž teda nejdu, nezlobte se.
 Většinou ale počítám 40-43 Kč s tím, že buď budu mít 3 korunky navíc na bankovní služby nebo naopak 3 koruny budu tratit,
když bude poštovné už 43
 Děkuji za pochopení
 Na dobírku bohužel po špatných zkušenostech neposílám.
 Pokud to půjde, dejte prosím vědět, že balíček dorazil v pořádku.

 Doufám, že budeme všechny spokojeny, příjemné nakupování !!!

 Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

